Dada en Valencia en l'any de la nativitat de nostre Senyor M.CCCC.VII. Rex Martinus.

Rex Martin mandavit mihi Bernardo Medici.  
Provata

## 31

1407 diciembre 31. Valencia

***La rey Martín manda al procurador de la villa de Fraga y a las aljamas de judíos y sarracenos de la misma villa abonen las mismas cantidades que tenían asignadas a la reina María en reditos, emolumentos, acontecimientos, cenas, peytas, questias, protecciones, calonias, o cualquier otro derecho y que ahora pertenecen a sus herederos.***

ACA, C, reg., 2260, fol. 73r-v (latín)

Martinus etc. Nobili dilecto et fidelibus nostris Bernardo de Senestrera, militi procurator, et Petro, comitis administratori generalis comitatus Impuriarum et eorum utriusque, salutis et dilectionis. Qui nos pro interesse Curie nostre et alia ceteris et justis decanes nostrum quod ista moventibus animum redditus emolumenta sdevenimenta, / cenas, peytas, questias, protecciones, calonias et alia jura quis, que illustris regina Maria memorie recolende, coniux meam, tenebat pro camera aut alia assignata, et specialiter obligata, emparavimus et cum presenti etiam emparamus vobis et vestrum, utriusque emparam nostram regiam huiusdi servicie intimantes dicimus et vobis districte percipiendi mandamus de certa sciencia et expresse ab obtentu, nostre gracie et mercedis ac pena duorum mille florenorum auri de bonis utriusque vestrum permissibiliter habendorum quarum emparam nostram presentem servantes firmiter et tenentes de redditibus emolumentis sdevenimentis, cenis, questiis, peytis, questiis, caloniis et aliis juribus predictis, respondere nemini presumatis, tenire aliquę sive causa donet a nobis aliud habueritis in mandatis, eaque non mutetis seu differatis aliquę ratione. Cum nos de certa sciencia et consulte fieri duxerimus<sup>22</sup> providendum.

Datum Valencia XXXI die decembre anno a nativitate Domii m<sup>a</sup> CCCC. VIIº. Sperandeus.

Martinus Gallardi  
mandato regio fecit per vicecancellario.

<sup>21</sup> Manam: en el original dice manamam.

<sup>22</sup> Faciendum de: rayado

Similes letra fuerint expedite et directe infrascriptis:  
Primo baiulo civitatus Albarrazinis necnon aljamis judeorum et sarracenorum ipsius ciuitatis.

Item procuratori ville Ffrage necnon aljamis judeorum et sarracenorum dicte ville.

Item baiulo ville Muruiedris necnon aljamis judeorum et sarracenorum dicte ville.

Item Baiulo ciuitatis Barbastri necnon aljamis judeorum et sarracenorum dicte ville.

Ciuitatis Dertuse necnon aljamis judeorum et sarracenorum dicte ville.